

سخنان مشهور

ابزارهای شناخت راستی همان قدر ساده است

که سخت می نماید

گاندی

خبر

صفحه
۵
شماره
۳۴۴۳
سال
بیست و هشتم

اولویت توانمندسازی زنان سرپرست خانواده



سرپوش خیری / امدیچه غضنفری: مریم حسینی در مراسم افتتاح دبیرخانه ستاد و قرارگاه ساماندهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار در خانه مجله دهیاله گفت: کمیسیون سامانه حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت به منظور عدالت‌گستری و کاهش آسیب‌های اجتماعی از یکسال پیش شروع به فعالیت کرد.

رئیس کمیته ساماندهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم‌برخوردار شورای اسلامی شهر شیراز به اولویت توانمندسازی زنان سرپرست خانواده اشاره و تصریح کرد: عدم وجود نیروی متخصص در حوزه توانمندسازی زنان سرپرست خانوار کمبود جدی در راستای توانمندسازی این زنان، چند روش کاری مانند تهیه تفاهنامه همکاری برای خدمات‌رسانی و ایجاد بازارچه‌های فروش را پیگیری کردیم. حسینی گفت: در این کمیسیون، ۱۴ مصوبه اصلی و ۱۲۴ تصمیم گرفته شد که این مصوبات کلیدی، پایه‌ای و کاربردی برای از بین بردن رنگ فقر هستند.

همه دستگاه‌های دولتی موظف هستند که نقش خود را در بخش محروم و حاشیه‌ای ایفا کنند

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس با اشاره به هفته دولت و تکریم شهدای دولت، نیز گفت: مردم‌داری و ساده‌زیستی از ویژگی‌های این شهیدان بود و ما باید آن‌ها را الگو قرار دهیم. محمود رضایی‌کوچی با بیان اینکه در شورای شهر سیاست‌گذاری انجام می‌شود، گفت: اینکه شورای اسلامی شهر چه راهی را دنبال کنند حائز اهمیت است.

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری فارس بیان کرد: شورای شهر باید در گام نخست برای رفع محرومیت برنامه‌ریزی کند و سپس به دنبال توانمندسازی برود که این توانمندسازی باید در حوزه وسیعی اعم از اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی شکل گیرد.

رضایی با تأکید بر مشارکت مردمی گفت: بدون مشارکت مردم نمی‌توان موفق عمل کرد و همه دستگاه‌های دولتی موظف هستند که نقش خود را

آغاز به کار دبیرخانه ستاد و قرارگاه ساماندهی حاشیه‌نشینی و رفع محرومیت از مناطق کم برخوردار در شیراز



در بخش محروم و حاشیه‌ای ایفا کنند. معاون امور هماهنگی عمرانی استانداری فارس تصریح کرد: در طرح نهضت ملی مسکن ۱۰۰ هزار نفر در فارس خانه‌دار می‌شوند و با حل مشکل مسکن خیلی از مشکلات حل خواهد شد.

رضایی ادامه داد: بیش از ۸۰۰ پروژه عمرانی در فارس در هفته دولت افتتاح شد و در هر ۳۷ شهرستان با توزیع متوازن پروژه به بهره‌برداری رسید که بیشتر پروژه‌ها در حوزه محرومیت‌زدایی بود.

رعایت توازن در خدمت خود سبب محرومیت‌زدایی می‌شود معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز با بیان اینکه ایجاد دبیرخانه ستاد و قرارگاه ساماندهی حاشیه‌نشینی در یکی از مناطق محروم نشان از پیگیری‌های شورای شهر است، گفت: شورای ششم در راستای کاهش فاصله بین طبقات جامعه شهری، کمیسیون محرومیت‌زدایی را راه‌اندازی کرد.

غلامرضا غلامی با اشاره به پیشینه کمیسیون و قرارگاه محرومیت‌زدایی افزود: ۳۰۰ میلیارد تومان برای این قرارگاه پیش‌بینی شده است که رعایت توازن در خدمات، خود سبب محرومیت‌زدایی می‌شود.

به گفته غلامی، کاهش آلاینده‌ها و ضایعاتی‌ها در جنوب شهر و کاهش مشاغل که نماد فقر هستند، محرومیت‌زدایی را به همراه دارد.

وی با بیان اینکه شورا این نگاه را دنبال می‌کند که صدای ضعیف‌ها باشد، اظهار کرد: ما به دنبال این هستیم تا مردم شیرینی توازن و رفع تبعیض را لمس کنند، امیدوارم این حرکت شروعی برای تبدیل شدن شیراز به شهری متوازن در توسعه باشد.

غلامی متذکر شد، الحاقات به شهر نتیجه‌ای جز سود برای دلان زمین ندارد، ما باید توسعه در مناطق را به گونه‌ای رشد دهیم که نیاز به الحاقات نداشته باشیم.

توجه به مناطق محروم و کم‌برخوردار آغاز حرکت به توسعه پایدار

اعزام ۷۰۰ نفری کاروان خادمین موبک حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) شهرداری شیراز به مرز شلمچه



معاونت فرهنگی، معاونت فنی و عمرانی و سایر بخش‌ها در این آیین پرشکوه اربعین خدمت‌رسانی حضور فعال خواهند داشت.

معاون شهردار شیراز اضافه کرد: عمده نیروهای اعزامی شهرداری شیراز به مرز شلمچه را پاکبانان غیور و زحمتکش تشکیل می‌دهند که در گرمای ۵۰ درجه سانتیگراد به عشق سید و سالار شهیدان به زوار خدمت‌رسانی می‌کنند و بیش از ۲۰۰ دستگاه خودرو سبک و سنگین شامل ۸۰ دستگاه اتوبوس، خودروهای آتش‌نشانی، آب‌پاش‌ها، خودروهای تخصصی آتش‌نشانی، جرقفیل و سایر امکانات در این محور مستقر خواهند شد.

وی از خرمشهر به عنوان نماد مقاومت ایران اسلامی یاد کرد و گفت: شهرداری شیراز از ۱۰ روز پیش ۵۰ نفر نیروی پاکبان در این منطقه به منظور زیباسازی شهر مستقر کرده است و طی اقدامی جدید سه دستگاه اتوبوس با هدف ارائه خدمات پزشکی به زوار حسینی در مرز شلمچه توسط شهرداری شیراز به خدمت‌رسانی به زوار می‌پردازند.

افزایش ۲۰ تا ۳۰ درصدی زائرین اربعین نسبت به آخرین پیاده‌روی

اعزام کاروان خادمین موبک حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) شهرداری شیراز متشکل از ۷۰۰ نیروی این شهرداری و ۲۰۰ دستگاه خودرو سبک و سنگین به مرز شلمچه جهت برپایی موبک در آن منطقه با حضور جمعی از مدیران شهری و خادمان زوار اربعین در بزرگراه مهندسین کلان‌شهر شیراز برگزار شد.

از هم‌اکنون با برنامه‌ریزی برای ارائه خدمت‌رسانی با کیفیت‌تر به زائران امام حسین (ع) در سال آینده تلاش شود

سرپوش خیری / امدیچه غضنفری: رضا محمدیان رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز در مراسم اعزام کاروان خادمین موبک حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) شهرداری شیراز به مرز شلمچه نیز گفت: نیروهای شهرداری خادمان واقعی مردم هستند و خدمت‌رسانی آن‌ها به صورت مستقیم به مردم است.

او با اشاره به خدماتی که نیروهای شهرداری به شهروندان ارائه می‌دهند، افزود: مجموعه اقدامات نظافت شهر، ایمنی شهر و جلوگیری از بروز حوادث آتش‌سوزی، آبرسانی به فضای سبز شهری و سایر خدمات مستقیم به شهروندان باعث شده که نیروهای خدمات شهری خدمتی صادقانه برای شهروندان را در طول شبانه روز رقم بزنند.

به گفته محمدیان، خادمان شهر در قالب موبک حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) شهرداری این بار به‌عنوان خادمان زائران اربعین توفیق خدمت‌رسانی پیدا کرده‌اند، توفیقی که طی این چند سال گذشته کسب شده است.

رئیس کمیسیون فرهنگی، گردشگری و سومین حرم اهل بیت (ع) شورای اسلامی شهر شیراز گفت: اعزام نیروهای شهرداری در قالب موبک احمد بن موسی شاهچراغ (ع) از دو هفته قبل آغاز شده بود و در این آیین تجهیزات و نیروها به مرز شلمچه اعزام می‌شوند.

او خواستار شد تا از هم‌اکنون با برنامه‌ریزی و کار عملیاتی و زیرساخت برای ارائه خدمت‌رسانی با کیفیت‌تر به زائران امام حسین (ع) در سال آینده تلاش شود تا یادگاری از خدمت‌رسانی به زائران امام حسین (ع) توسط شهرداری سومین حرم اهل بیت (ع) به جا بگذاریم.

فرماندار شیراز نیز اظهار کرد: علت حضور در این مراسم خدا قوت به نیروهای خدوم شهرداری شیراز است.

به گفته لطف‌الله شیبانی این اقدام شهرداری حرکت بزرگ و قابل ستایشی است که در یک مسیر توفیق به زائران امام حسین (ع) در آستانه اربعین خدمات‌رسانی می‌کنند.

پاکبانان عمده نیروهای اعزامی شهرداری شیراز به مرز شلمچه معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز نیز به قدرتی از شهدا سنگ تمام گذاشتند، پرداخت.

غلامرضا غلامی با اشاره به این موضوع که شهرداری شیراز طبق اعلام وزارت کشور عهده‌دار کلیه امور خدمت‌رسانی به زوار در موبک نقطه مرزی شلمچه است، بیان کرد: این افتخار و توفیق بزرگی است.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهرداری شیراز در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به این موضوع که برنامه‌ریزی برای خدمات‌رسانی در این مراسم معنوی از ماه‌ها پیش آغاز شده است، افزود: مجموعه‌های شهرداری شیراز در معاونت‌های مختلف زحمات زیادی را برای خدمت‌گزاری به زوار حسینی در مرز شلمچه متقبل شده‌اند و امیدواریم در این رسالت بزرگ که توفیق الهی محسوب می‌شود، سربلند باشیم.

غلامی با تشریح برخی از خدماتی که توسط شهرداری به زوار حسینی در مرز شلمچه ارائه می‌شود، بیان کرد: بیش از ۷۰۰ نفر از بخش‌های مختلف شهرداری شیراز اعم از آتش‌نشانی، پسماند، معاونت حمل‌ونقل و ترافیک،



وی اضافه کرد: به همین منظور با برنامه‌ریزی فشرده و منسجم رویکردهای طرح محرومیت‌زدایی مردم پایه در هشت حوزه تعریف شده است که شامل تغییر فضای کالبدی و جدارها، رفع مشکلات زیرساختی مثل هدایت آب‌های سطحی و آب‌گرفتگی‌ها، تمکک و تعریض معابر شناسایی شده به جهت تسریع تردد و سهولت امداد‌رسانی، احداث پارک‌های خانواده به منظور ارتقای کیفیت زندگی، کف‌سازی و پیاده‌روسازی، زیرسازی و آسفالت معابر، احداث فضاهای فرهنگی- ورزشی است.

وی افزود: علاوه بر شهرداری شیراز که به عنوان بزرگترین موبک به‌نام حضرت احمد بن موسی (ع) در مرز شلمچه خدمات‌رسانی می‌کند، حدود ۱۰ موبک دیگر نیز از دیگر شهرستان‌های استان فارس به زائرین خدمات ارائه می‌دهند تا مراسم پیاده‌روی اربعین به بهترین شکل ممکن برگزار شود.

دبیر ستاد اربعین استان فارس بیان کرد: ۸۵ موبک نیز در مسیر بین کربلا تا نجف و دیگر نقاط به زائرین خدمات‌رسانی می‌کنند.



دبیر ستاد اربعین استان فارس بیان کرد: در این راستا برای پیاده‌روی امسال اربعین برنامه‌ریزی شده تا جمعیتی حدود ۲۵۰ تا ۳۰۰ هزار نفر از فارس در پیاده‌روی اربعین حسینی شرکت داشته باشند که این تعداد تقریباً ۲۰ تا ۳۰ درصد بیشتر از آخرین پیاده‌روی اربعین در سال ۹۸ است.

